11.08.2023, г. Cмоленск, ул. Кирова, 57 61
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Шапова
(И.О. Фамилия)

С. А. Агельярова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Алтанаева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Голубкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Е. О. Гордеева
(И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Иващенко
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Михальченкова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

И. В. Солдатенкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фомченкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Логинова Ольга Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бондаренко Алина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вознова Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Всякая Екатерина Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галина Екатерина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галкина Виктория Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Денисова Александра Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жабеева Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кавешникова Карина Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кострова Глафира Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кошелева Татьяна Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузикова Виктория Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куксина Кристина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лепешкина Валерия Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лысенко Кристина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макеева Екатерина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Максименко Екатерина Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марфонова Валерия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муравьева Ксения Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никифорова Виктория Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлова Надежда Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полякова Анастасия Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романенкова Виолетта Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савельев Никита Витальевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидорова Александра Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Скоморохов Тимур Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скутельник Вероника Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смолякова Дарья Яковлевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трофименко Ульяна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федосеева Полина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернышева Дарья Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шитиков Кирилл Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шукалина Екатерина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юлдашева Диана Егоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. А. Пятыго
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Н. Шапова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. И. Джумкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3